27.12.16 г. № 111-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене постановлений главы администрации МО «Ныгда» от 07.12.2016 г. №95-п «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля  в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Ныгда» и от 07.12.2016 г. №96-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Ныгда»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 26.12.2008 № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях улучшения осуществления использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Ныгда» и устава муниципального образования «Ныгда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации МО «Ныгда» от 07.12.2016 г. №95-п «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля  в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Ныгда»;

2. Отменить постановление главы администрации МО «Ныгда» от 07.12.2016 г. №96-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Ныгда»;

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ныгда» http//ныгда.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО «Ныгда»

И.Т. Саганова